EDITAL PROEN Nº 45/2021EDITAL PROEN Nº 45/2021
SELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR - LICENCIATURA EM PEDAGOGIASELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

HOMOLOGAÇÃO DA PONTUAÇÃO CURRICULAR E DIVULGAÇÃO DOS DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS DAHOMOLOGAÇÃO DA PONTUAÇÃO CURRICULAR E DIVULGAÇÃO DOS DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS DA
ENTREVISTASENTREVISTAS

O Pró-Reitor da Pró-reitoria de Ensino (PROEN) do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul)CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul) , no uso de suas atribuições, considerando que não
houve interposição de recursos sobre a divulgação da pontuação curricular preliminar, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO DA PONTUAÇÃO CURRICULAR E DIVULGAÇÃO DOS DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS DAHOMOLOGAÇÃO DA PONTUAÇÃO CURRICULAR E DIVULGAÇÃO DOS DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS DA
ENTREVISTASENTREVISTAS para o processo sele;vo simplificado de provimento de vagas e cadastro de reserva para a função
de PROFESSOR FORMADORPROFESSOR FORMADOR , a fim de atuar no Curso de Licenciatura em Pedagogia - EPT, no âmbito do Sistema
Universidade Aberta do Brasil (UAB), na modalidade a distância, Processo Eletrônico 23163.003914.2021-06,
conforme segue:

a)    Homologação da pontuação curriculara)    Homologação da pontuação curricular

Discipl inasDiscipl inas Candidatos/asCandidatos/as
Pontuação daPontuação da

anál i se  curricularanál i se  curricular

Oficina de Projetos de Iniciação
Científica e Tecnológica - Implantação
de Projeto de Pesquisa e Extensão

Angélica Neuscharank 28

Vinicius Carvalho Beck 40

Metodologias Ativas de Aprendizagem

Carlos Emilio Padilla Severo 40

Giani Mariza Bärvald Böhm 30

Luis Paulo Basgalupe Pereira 33

Seminário Integrador e Estudos
Curriculares IV

Giani Mariza Bärvald Böhm 30

Leonardo Cardozo Vieira -

Educação Profissional Maria Raquel Caetano 40

Organização Curricular e Currículo
Integrado na EPT

Bianca Santos Bento da Silva 40

Leonardo Cardozo Vieira -

Maria Raquel Caetano 40

b)    Divulgação dos  dias , horários  e locais  das  entrevis tasb)    Divulgação dos  dias , horários  e locais  das  entrevis tas

Local: Plataforma virtual de comunicação Google Meet

DataData HorárioHorário BancaBanca EndereçoEndereço

28/fev

09h30m Vinicius Carvalho Beck
https://meet.google.com/aqp-hdzh-tem?

hs=122&authuser=0
10h15m Angélica Neuscharank

11horas Luis Paulo Basgalupe Pereira

28/fev
14 h Giani Mariza Bärvald Böhm https://meet.google.com/uzm-kfrc-own?

hs=122&authuser=015 h Carlos Emilio Padilla Severo

02/mar
14 h Maria Raquel Caetano https://meet.google.com/ofa-ocmo-gju?

hs=122&authuser=015 h Bianca Santos Bento da Silva

Pelotas, 25 de fevereiro de 2022.

Antônio Cardoso de Oliveira
Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

Rodrigo Nascimento da Silva
Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r aAntoni o Ca r dos o O l i vei r a , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETECHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE, em 25/02/2022 22:56:50.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 25/02/2022 22:53:04.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 25/02/2022. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

148826
a52b2bf218

	Documento assinado eletronicamente por: